

SolarFuture ApS

Erhvervsvej 18
2600 Glostrup
CVR-nr. 36 45 62 05

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. april 2018

Stig Weberg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SolarFuture ApS Erhvervsvej 18 2600 Glostrup
	Telefon: 70707410
	Hjemmeside: www.solarfuture.dk
	CVR-nr.: 36 45 62 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Glostrup
Bestyrelse	Stig Weberg-Petersen, formand Lars Ladekjær, næstformand Mads Goddard Christensen
Direktion	Mads Goddard Christensen
Anpartshavere	Weberg Holding ApS Ladekjær Holding ApS MGCH Holding ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af solcelleanlæg og komplette løsninger i forbindelse med solenergisystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.422, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 109.175.

Årets resultat er lavere end forventet, men betragtes under de givne markedsforhold som tilfredsstillende. Selskabet har i 2017 realiseret en betydelig vækst i aktiviteten, men lønsomheden har været på et lavere niveau. Resultatet er især påvirket af omkostninger til udvikling og markedsføring, som anses for en investering i fremtidig vækst.

Ledelsen forventer ligeledes vækst i 2018, men en forbedret indtjening som følge af øget fokus på nedbringelse af omkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		714.824	601.684
Personaleomkostninger	2	<u>-677.683</u>	<u>-433.228</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		37.141	168.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-7.999</u>	<u>-7.998</u>
Resultat før finansielle poster		29.142	160.458
Finansielle omkostninger	4	<u>-22.066</u>	<u>-20.744</u>
Resultat før skat		7.076	139.714
Skat af årets resultat	5	<u>-4.654</u>	<u>-31.175</u>
Årets resultat		<u>2.422</u>	<u>108.539</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.422</u>	<u>108.539</u>
		<u>2.422</u>	<u>108.539</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.999
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.999</u>
Råvarer og hjælpematerialer		173.629	225.000
Varebeholdninger		<u>173.629</u>	<u>225.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.933	327.350
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	346.340	0
Andre tilgodehavender		6.799	0
Periodeafgrænsningsposter		6.235	9.884
Tilgodehavender		<u>1.119.307</u>	<u>337.234</u>
Likvide beholdninger		<u>609.494</u>	<u>362.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.902.430</u>	<u>925.023</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.902.430</u></u>	<u><u>933.022</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>59.175</u>	<u>56.752</u>
Egenkapital	8	<u>109.175</u>	<u>106.752</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>99.034</u>	<u>1.760</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>99.034</u>	<u>1.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.460	42.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		758.197	323.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.648	218.712
Selskabsskat		0	32.934
Anden gæld		<u>436.916</u>	<u>207.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.694.221</u>	<u>824.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.694.221</u>	<u>824.510</u>
Passiver i alt		<u>1.902.430</u>	<u>933.022</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	56.753	106.753
Årets resultat	0	2.422	2.422
Egenkapital 31. december 2017	50.000	59.175	109.175

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-51.787	-1.787
Årets resultat	0	108.539	108.539
Egenkapital 31. december 2016	50.000	56.752	106.752

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Erstatning vedrørende ødelagt gods	0	29.734
	<u>0</u>	<u>29.734</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	651.924	426.750
Andre omkostninger til social sikring	7.452	4.570
Andre personaleomkostninger	18.307	1.908
	<u>677.683</u>	<u>433.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.999	7.998
	<u>7.999</u>	<u>7.998</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.700	10.280
Andre finansielle omkostninger	10.563	9.497
Valutakurstab	803	967
	<u>22.066</u>	<u>20.744</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-92.620	32.934
Årets udskudte skat	97.274	-1.759
	<u>4.654</u>	<u>31.175</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	23.995
Kostpris 31. december 2017	23.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	15.996
Årets afskrivninger	7.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	23.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.180.130	0
Igangværende arbejder, a conto faktureret	-1.833.790	0
	<u>346.340</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende, er der afgivet virksomhedspant for kr. 300.000 i lagre, anlægsaktiver og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Goddard Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-673884454642
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2018 kl.: 14:49:14
Underskrevet med NemID

Mads Goddard Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-673884454642
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2018 kl.: 14:49:14
Underskrevet med NemID

Stig Weberg-Petersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-693551524462
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2018 kl.: 13:01:11
Underskrevet med NemID

Stig Weberg-Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-693551524462
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2018 kl.: 13:01:11
Underskrevet med NemID

Lars Ladekjær

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-132053359427
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2018 kl.: 13:18:32
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2018 kl.: 13:19:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f0ab3163THQZY9840449